
Základní Škola
Křesomyslova 724/2, Praha 4
tel.: 261 215 730
e-mail: redite!@zskresomYsIova.a
IČO: 61386201
Č. úČtu: 62296329/0800

ALBRA, spoL s r. o.
Havličkova !97
250 82 Úvaly
IČO: 25141732

1,-^ ,_,j;

V Praz2 dne 26. 7. 2023

Objednávka č. 13/2023

Die nabídky ze dne 25. 7. 2023 objedná"jáme učebnice pro školu.

Příkazce operace

Správce rozpočtu

i: Za dodavatele (j?odpisl'razítko)Š

Kontaktní osoba:
Te!:



~—""

faktura- daňový doklad č.
TAU

23101973
Dodavatel ALBRA spol. S r.o. Tel.: +420 281 980 201

Havlíčkova 197 Fax: +420 281 980 203
25082 Úvaly WWW: www.dbracz
IČ: 25141732 DIČ: CZ25141732 E-mail: uvdy@albra.cz
Společnost je zapsána v Obchodním rejstříku vedeném Městským
soudem v Praze, odchl C, vložka 53112.

Bankovní účet 424835319/0800
SWIFT: GIBACZPX

IBAN: CZ5808000000000424835319
VS: 23101973 SS: KS: 0008

044104

Vystavení: 15.08.2023 Objednávka: OPO102322990
Splatnost: 15.09.2023 Hmotnost (kg): 336,74
Zd. plnění: 15.08.2023 Zp. dopravy: Interní doprava

Zp. platby: Bankovním převodem
0233100,VDC002
,VDC00233354,V

233403,VDC0023VDC00233461,VD

""°'""°°""

příj
Základni škola, Praha 4, Křesomyslova 2
Křesomyslova 724/2

14000 Praha

Základní škola, Praha 4, Křesomyslova 2

Křesomyslova 724/2
14000 Praha

V

česká republika
IČ : 61386201 DIČ:

Tel: 261 215 728 001

Odběratel: Základní škola, Praha 4, Křesomyslova 2, Křesomyslova
724/2, Praha 14000

Katalog' Položka Počet MJ Sazba Cena/Mj Sleva Bez DPH/MJ Celkem bez DPH
(S DPH/MJ) (Celkem s DPH)

11-875 ČÍtanka 2.ročník ZŠ 2.díl - učebnice MĚKKÁ 26 ks 10% 110,00 12,00% 88,00 2 288,00
VAZBA (96,80) (2 516,80)

gli"" "788072" "" "It " " 453306 Il

130-1700 český jazyk 7.ročník - hybridní učebnice 20 ks 10% 199,00 10,00 % 162,82 3 256,36
NOVÁ GENERACE (179,10) (3 582,00)

91| 788074 II"" ""896927 IJ

130-1710 Přírodopis 7.ročnik - hybridní učebnice 30 ks 10% 199,00 10,00 % 162,82 4 884,54
NOVÁ GENERACE (179,10) (5 372,99)

gll"" "788074" "ll 897047 ll

130-1810 Přírodopis 8.roČnik - hybridní učebnice 30 ks 10% 199,00 10,00 % 162,82 4 884,54
NOVÁ GENERACE (179,10) (5 372,99)

gll 788074 ll 897054 ll

130-1910 Přírodopis 9.ročník - hybridní učebnice 30 ks 10% 199,00 10,00 % 162,82 4 884,54
NOVÁ GENERACE (179,10) (5 372,99)

9Il 788074 II 897061 ll

130-1940 Občanská výchova 9.ročník - hybridní 40 ks 10% 199,00 10,00 % 162,82 6 512,72
učebnice NOVÁ GENERACE (179,10) (7 163,99)

":
"788074" "" "Il 896491 JI

130-276 Your Space 2 - hybridní učebnice 15 ks 10% 329,00 10,00 % 269,18 4 037,72
(296,10) (4 441,49)

gu"" "788074" "" "ll" " ""896071 It

130-278 Your Space 4 - hybridní učebnice 10 ks 10% 329,00 10,00 % 269,18 2 691,82
(296,10) (2 961,00)

gll"" "7Í8074 "" "JI" " " 896095 LI

Vystavil: Jaroslava Oubrechtová

Zpracováno informačním systémem Money S5
1/7 Vytisk1(a)'jaroslava Oubrechtová

8074896099

8074896072

8074896498

8074897060

8074897052

8074897044

8074896927

8072453300

23101973



faktura - daňový doklad č. 23101973
Dodavatel ALBRA. spol. S r.o. Tel.: +420 281 980 201

HavlíČkova 197 Fax: +420 281 980 203
25082 Úvaly WWW: www.albra.cz
lČ: 25141732 DIČ: CZ25141732 E-mail: uvaly@albra.cz
Společnos? je zapsána v Obchodním rejstříku vedeném Městským
soudem v Praze, oddíl C, vložka 53712.

Bankovní účet: 424835319/0800
SWIFT: GIBACZPX

1BAN: CZ5808000000000424835319
VS: 23101973 SS: KS: 0008

044104

Katalog Položka Počet MJ Sazba Cena/Mj Sleva Bez DPH/MJ Celkem bez DPH
(S DPH/MJ) (Celkem s DPH)

130-99122 Začínáme čist a psát - 1.díl hybridní 46 ks 10% 119,00 10,00 % 97,36 4 478,72
pracovní učebnice (Genetická metoda) (107,10) (4 926,59)
NOVÁ GENERACE

gll"" 788074 II 895616 ll

130-991221 UŽ čteme a pÍšeme sami - Zdil hybridní 46 ks 10% 129,00 10,00 % 105,55 4 855,09
pracovní uČebnice (Genetická metoda) (116,10) (5 340,60)
NOVÁ GENERACE

gll"" "788074" " 11 895623 íl

130-99184 Barevné kostky - sada pro třídu (100 ks) 4 ks 21% 359,00 10,00 % 267,03 1 068,11
NOVÁ GENERACE (323,10) (l 292,42)

gll 594022 ll 789088 II

130-99587 Matematika 5.ročník ZŠ - pracovní karty 1 ks 10% 169,00 9,99 % 138,28 138,28
NOVÁ GENERACE ( K253 ) (152,10) (152,11)

gll 594022 ll 789996 JI

130-99590 Společnost 5.ročník ZŠ - učebnice NOVÁ 30 ks 10% 139,00 10,00 % 113,73 3 411,82
GENERACE (125,10) (3 753,00)

gll 788074 ll 894657 íl

130-995901 Společnost 5.ročník ZŠ - hybridní pracovní 2 ks 10% 69,00 10,00 % 56,45 112,91
sešit NOVÁ GENERACE (62,10) (124,20)

gH"" "788074" "" "JI 894654 It

130-995903 Společnost 5.ročník ZŠ - příručka učitele 1 ks 10% 499,00 10,00 % 408,28 408,28
NOVÁ GENERACE (449,10) (449,11)

9Il"" "788074 [j 894671 ll

130-99591 Příroda 5.ročnik ZŠ - učebnice NOVÁ 30 ks 10% 139,00 10,00 % 113,73 3 411,82
GENERACE (125,10) (3 753,00)

gll 788074 II 894626 íl

130-995910 Příroda 5.ročník ZŠ - příručka učitele 1 ks 10% 499,00 10,00 % 408,28 408,28
NOVÁ GENERACE (449,10) (449,11)

gjl 788074 JI"" " 894640 íl

130-995911 Příroda 5.ročnik ZŠ - hybridní pracovní 2 ks 10% 69,00 10,00 % 56,45 112,91
sešit NOVÁ GENERACE (62,10) (124,20)

gll 788074 II 894633 II

176 1031 Zeměp"s pro 8 a 9 r ZŠ Česká republ'ka 10 ks 10% 140,00 12,00 % 112,00 1 120,00
- učebnice (123,20) (l 232,00)

gll"" "788071" " " "ll" " 689300 íl

176-921 Literární výchova pro 9. ročník - 1I.dil 15 ks 10% 110,00 12,00 % 88,00 1 320,00
(96,80) (l 452,00)

1|| 000000 11 017243 It

Vystavil: Janostava Oubrechtová
Zpracováno informačním systémem Money S5

2/7 Vytislď(a)3amslava Oubrechtcvá

1000000017243

8071689300

8074894630

8074894649

8074894622

8074894673

8074894665

8074894657

8594022789996

8594022789088

8074895629

8074895610

23101973



faktura- daňový doklad č. 23101973
Dodavatel ALBRA, spol. S r.o. Tel.: +420 281 980 201

Havlíčkova 197 Fax: +420 281 980 203
25082 Úvaly WW\N: www.albra.cz
lČ: 25141732 DIČ: CZ25141732 E-mail: uvaly@albra.cz
Společnost je zapsána v Obchodním rejstříku vedeném Městským
soudem v Praze, oddíl C, vložka 53112.

Bankovní účet 424835319/0800
SWIFT: GIBACZPX

1BAN: CZ5808000000000424835319
VS: 23101973 SS: KS: 0008

044104

Katalog Položka Počet MJ Sazba Cena/Mj Sleva Bez DPH/MJ Celkem bez DPH
(S DPH/MJ) (Celkem s DPH)

18-7309 Školní atlas světa l 5.vydáni l 30 ks 10% 439,00 12,00 % 351,20 10 536,00
KARTOGRAFIE (386,32) (11 589,60)

gíl 788073 ll 934866 íl

18 8702 Česko Školní atlas pro 2 stupeň ZŠ a VG 15 ks 10% 184,00 12,00 % 147,20 2 208,00
(161,92) (2 428,80)

gi 788073 ii 935108 íl

19-472 čítanka 4.ročník - učebnice 5 ks 10% 149,00 12,00 % 119,20 596,00
(131,12) (655,60)

gll 788076 II 001541 II

19-980 Chemie 9.ročník - Úvod do obecné a 5 ks 10% 169,00 12,00 % 135,20 676,00
organické chemie, biochemie... - učebnice (148,72) (743,60)

gll 788076 JI 003712 ll

200-5064 Zeměpis 6.ročnik ZŠ - Planeta Země - 25 ks 10% 165,00 12,00 % 132,00 3 300,00
učebnice (145,20) (3 630,00)

gll 788072 Il 356263 II

200-5165 Zeměpis 7.ročník ZŠ - Zeměpis světadílů - 30 ks 10% 165,00 12,00 % 132,00 3 960,00
učebnice (145,20) (4 356,00)

gll 788072 ll 355624 ll

200 5811 1 Čítanka 7 ročník ZŠ učebnice NOVÁ 60 ks 10% 179,00 12,00 % 143,20 8 592,00
(157,52) (9 451,20)

gjl 788072 li 3562i8 II

200-5837 Dějepis 7.ročník ZŠ - středověk a raný 30 ks 10% 175,00 12,00 % 140,00 4 200,00
novověk - učebnice (154,00) (4 620,00)

gll 788072 n 355471 ll

440-106 Kreslím tvary Comenia Script - PÍsanka pro 2 ks 10% 109,00 0,00 % 99,09 198,18
1.roČník ZŠ (109,00) (218,00)

gll 788087 íl 201152 II

440-111 Umím psát (1.+2. díl) - Pro leváky i praváky 46 ks 10% 159,00 6,29 % 135,45 6 230,90
- GM Písanka pro 1.ročník ZŠ (149,00) (6 854,00)

gll 788087 íl 201121 II

440-114 Comenia Script - Písmenka k vystřihování 5 ks 10% 129,00 23,26 % 90,00 450,00
(99,00) (495,00)

gll 788087 II 201275 II

440-116 Comenia script - Duhové písmeno 1 ks 10% 169,00 34,91 % 100,00 100,00
(110,00) (110,00)

ýľl 788087 ll 201176 II

Vyqavi|: Jaroslava Oubrechtová
Zpracovänc: informačním systémem Money SS

3/7 Vyti5k|(a):j?ros|ava Qubrechtová

8087201175

8087201272

8087201124

8087201159

8072355473

8072356216

8072355627

8072356267

8076003717

8076001544

8073935104

8073934868

23101973



faktura- daňový doklad č. 231Ó1973
Dodavatel ALBRA, spol. S LO. Tel.: +420 281 980 201

Havličkova 197 Fax: +420 281 980 203
25082 Úvaly WWW: www.albraxz
lČ: 25141732 DIČ: CZ25141732 E-mail: uvaly@albra.cz
Společnost je zapsána v Obchodním rejstříku vedeném Městským
soudem v Praze, oddíl C, vložka 53112.

Bankovní účet 424835319/0800
SWIFT: GIBACZPX

1BAN: CZ5808000000000424835319
VS: 23101973 SS: KS: 0008

044104

Katalog Položka Počet MJ Sazba Cena/Mj Sleva Bez DPH/MJ Celkem bez DPH
(S DPH/MJ) (Celkem s DPH)

479-711 Hravá matematika 7.ročník ZŠ a VG - 60 ks 10% 189,00 5,29 % 162,73 9 763,64
Aritmetika - učebnice (179,00) (10 740,00)

j|'"!gl',""||'"l',','!,!'"||
479-711 Hravá matematika 7.ročník ZŠ a VG - 4 ks 10% 189,00 100,00 0,00 0,00

Aritmetika - učebnice - BONUS %
(CLOD) (0,00)

j|'"lg,ll""||'"l'!,!,!'"||
479 712 Hravá matematika 7.ročn"k ZŠ a VG 60 ks 10% 189,00 5,29 % 162,73 9 763,64

Geometrie - učebnice (179,00) (10 740,00)

gi" 788075 "ji 632647 Il

479 712 Hravá matematika 7.ročník ZŠ a VG 4 ks 10% 189,00 100,00 0,00 0,00
Geometrie - učebnice - BONUS %

(0,00) (0,00)

gll 788075 íl 632647 JI

491-010 Brožurka Hejného metoda Pro rodiče 39 ks 21% 20,00 0,00 % 16,53 644,63
(20,00) (780,00)

491-010 Brožurka Hejného metoda Pro rodiče 5 ks 21% 20,00 0,01 % 16,53 82,64
(20,00) (99,99)

491-011 Matematika 1.ročník ZŠ (Hejného metoda) 46 ks 10% 69,00 0,00 % 62,73 2 885,45
- 1.díl pracovní učebnice (69,00) (3 174,00)

gi"" "788088" "" lj"" ""247012 """ ll

491-012 Matematika 1.ročník ZŠ (Hejného metoda) 46 ks 10% 69,00 0,00 % 62,73 2 885,46
- 2.dil pracovni učebnice (69,00) (3 174,01)

gll 788088 "IJ 247029 "" íl

491-013 Matematika 1.ročník ZŠ (Hejného metoda) 46 ks 10% 69,00 0,00 % 62,73 2 885,46
- 3.díl pracovni učebnice (69,00) (3 174,01)

V textu se vyskytuji nepovolené znaky

491-014 Matematika 1.roČník ZŠ (Hejného metoda) 2 ks 10% 495,00 0,00 % 450,00 900,00
- příručka učitele (495,00) (990,00)

V textu se vyskytuji nepovolené znaky

491-051 Matematika 5.ročnik ZŠ (Hejného metoda) 30 ks 10% 129,00 0,00 % 117,27 3 518,18
- učebnice (129,00) (3 870,00)

gll 788088 ""ll"" 247302 "" lj

491-052 Matematika 5.ročník ZŠ (Hejného metoda) 2 ks 10% 69,00 0,00 % 6Z73 125,45
- 1.díl pracovní sešit (69,00) (138,00)

gll 788088 It 247319 ll

Vystavil: Jaroslava Oubrechtová
Zpracováno informačním systémem Money S5

4/7

8088247314

8088247306

8088247020

8088247012

8075632648

8075632648

23101973



faktura- daňový doklad č. 23101973
Dodavatel ALBRA spol. S r.o. Tel.: +420 281 980 201

Havlíčkova 197 Fax: +420 281 980 203
25082 Úvaly WWW: www.abra.cz
lČ: 25141732 DIČ: CZ25141732 E-mail: uvaly@albra.cz
Společnost je zapsána v Obchodním rejstříku vedeném Městským
soudem v Praze. oddíl C, vložka 53112.

Bankovní účet 424835319/0800
SWIFT: GIBACZPX

1BAN: CZ58080000OOOOO424835319
VS: 23101973 SS: KS: 0008

044104

Katalog Položka Počet MJ Sazba Cena/Mj Sleva Bez DPH/MJ Celkem bez DPH
(S DPH/MJ) (Celkem s DPH)

491-053 Matematika 5.ročník ZŠ (Hejného metoda) 2 ks 10% 69,00 0,00 % 62,73 125,45
- 2.díl pracovní sešit (69,00) (138,00)

gll"" "78809!8" """II"" "247326 11

491-054 Matematika 5.ročník ZŠ (Hejného metoda) 1 ks 10% 495,00 0,00 % 450,00 450,00
- příručka učitele (495,00) (495,00)

gll"" "788088" """II"" " 247333 "íl

491-202 Pracovní gradované karty pro 1.ročnik 2 ks 15% 145,00 0,00 % 126,09 252,17
(Hejného metoda) (145,00) (290,00)

gll 788088 It 247050 íl

494-101-1 Čteme s porozuměním každý den 1.třida - 2 ks 10% 485,00 0,00 % 440,91 881,82
Genetická metoda (485,00) (970,00)

gll"" "788090 " ""JI" " " 814707 JI

494-211 Píšeme každý den, 1. třída 2 ks 10% 440,00 0,00 % 400,00 800,00
(440,00) (880,00)

gll"" "788090"" " u " 814745 " "Il

6000-803197 Sešit 423 (2/3 linka + 1/3 bí|ý) 50 ks 21% 16,00 0,00 % 13,22 661,16
(16,00) (800,00)

gll 594007 JI 130287 JI

78-52011 český ja'yk pro 2.ročnik ZŠ - 1.dil 32 ks 10% 45,00 12,00 % 36,00 1 152,00
učebnice (39,60) (l 267,20)

gll"" "788086 """JI " 252087 II

78-52012 český jazyk pro 2.roČník ZŠ - Zdil 33 ks 10% 48,00 12,00 % 38,40 1 267,20
učebnice (42,24) (l 393,92)

gll"" "788086 "If"" "252094 ll

78-55011 český ja'yk pro 5.ročník ZŠ - 1.díl 30 ks 10% 60,00 12,00 % 48,00 1 440,00
učebnice (52,80) (l 584,00)

gll 788086 "II 2523M Il

78-55012 český ja'yk pro 5.ročník ZŠ - 2.díl 30 ks 10% 60,00 12,00 % 48,00 1 440,00
učebnice (52,80) (I 584,00)

gll"" 788086 It 252391 li

78-55021 Český jazyk pro 5.ročník ZŠ - 1.díl pracovni 2 ks 10% 42,00 12,00 % 33,60 67,20
sešit (36,96) (73,92)

,lll|!l,|,!!|||I|ll|l,l,l,l!!|l|l|
78-55022 český jazyk pro 5.ročnik ZŠ - Zdil pracovní 2 ks 10% 42,00 12,00 % 33,60 67,20

sešit (36,96) (73,92)

gll"" 788086 "II"" " 252414 íl

Vystavil: Jaroslava Oubrechtová
Zpracováno informačnim systémem Money SS

5/7 Vytiskl(a):jaroslava Oubrechtová

8086252418

8086252396

8086252388

8086252094

8086252086

8594007130287

8090814743

8090814700

8088247055

8088247330

8088247322

23101973



faktura- daňový doklad č. 23101973
Dodavatel ALBRA, spol. s r.o. Tel.: +420 281 980 201

Havlíčkova 197 Fax: -r420 281 980 203
25082 Úvaly WWW: www.albra.cz
lČ: 25141732 DIČ: CZ25141732 E-mail: uvaly@albra.cz
Společnost je upsána v Obchodním rejstříku vedeném Městským
soudem v Przze, oddíl C, vložka 53112.

Bankovní účet 424835319/0800
SWIFT: GIBACZPX

IBAN: CZ5808000000000424835319
VS: 23 101973 SS: KS: 0008

044104

Celková částka

Uhrazeno zálohou

zbývá uhradit

151 414,00 KČ

0,00 Kč

151 414,00 Kč

Sazba DPH Základ

sníŽená 10 %
snížená 15 %

základní 21 %

CELKEM

134 683,25
252,17

2 456,54

137 391,96

výše dph Celkem

13 468,34 148 151,59
37,83 290,00

515,87 2 972,41

14 022,04 151 414,00

Rozpis DPH uveden v měně CZK

Razítko a podpis odběratele

Vystavil: Jaroslava Oubrechtová
Zpracováno informačním systémem Money 55

6/7 Vytisk|(?):jaros|ava Oubrechtová

23101973



Objednávka přijatá OPO102322990

Dodavatel

ALBRA, spol. S r.o. Tel.: +420 281 980 201
Havlíčkova 197 Fax: +420 281 980 203
25082 Úvaly \/V\N\N: \/vw\N.a|bra.cz
lČ: 25141732 DIČ: CZ25141732 E-mail: uvaly@albra.cz
Společnost je zapsána v Obchodním rejstříku
vedeném Městským soudem v Praze, cddíl C, vložka
53112.
Datum platnosti od: 25.07.2023 Datum vystaveni: 25.07.2023

Datum platnosti do: 08.08.2023 Datum vyřIzení: 15.08.2023

Způsob dopravy: Interní doprava

Způsob platby Bankovním převodem

044104

Základní škola, Praha 4, Křesomyslova 2

Křesomyslova 724/2
14000 Praha
Česká republika
lČ : 61386201 DIČ:

Tel: 261 215 728
E-mail:

001

Dodací adresa: ZákladnI škola, Praha 4, Křesomyslova 2, Křesomyslova 724/2, 14000 Praha česká republika

Katalog Položka Urrňstění

11-875 čítanka 2.ročnik ZS 2.díl - učebnice
MĚKKÁ VAZBA

Počet mj zbývá Před Sleva Po sIevě/Mj
slevou

26 ks O 110,00 12,00% 88,00 A6231

gr" "788072 ii 453306 íl

130-1700 český jazyk 7.roČník - hybridní učebnice 20 ks O 199,00 10,00 % 162,82 82812
NOVÁ GENERACE

gll 788074 íl 896927 Il

130-1710 Přírodopis 7.ročník - hybridní učebnice 30 ks O 199,00 10,00 % 162,82 82943
NOVÁ GENERACE

gll 788074 íl 897047 Il

130-1810 Přírodopis 8.ročnik - hybridní učebnice 30 ks O 199,00 10,00 % 162,82 82933
NOVÁ GENERACE

gi 788074 ii 897054 j]

130-1910 Přírodopis 9.ročník - hybrid ní učebnice 30 ks O 199,00 10,00 % 162,82 82923
NOVÁ GENERACE

gi 788074 Il 897061 ii

130-1940 Občanská výchova 9.ročnik - hybridní 40 ks O 199,00 10,00 % 162,82 82811
učebnice NOVÁ GENERACE

gll 788074 Il (396491 II

130-276 Your Space 2 - hybridní uČebnice 15 ks O 329,00 10,00 % 269,18 83512

gll"" "788074 "" "II" " " 896071 JI

130-278 Your Space 4 - hybridní učebnice 10 ks O 329,00 10,00 % 269,18 83512
J|I1 |g8|0!!| ll 1||1 l I|g6!!!||l||

130-99122 Začínáme ČÍSt a psát - 1.díl hybridní 46 ks O 119,00 10,00 % 97,36 83023
pracovni učebnice (Genetická metoda)
NOVÁ GENERACE

gll 788074 ll 895616 Il

130-991221 Už äeme a píšeme sami - 2.dil hybridní 46 ks O 129,00 10,00 % 105,55 83023
pracovní učebnice (Genetická metoda)
NOVÁ GENERACE

gi 788074 ji 895623 Il

Vystavil: CSWAutomatic CSWAutomatic
Zpraccívám informaČním systémem Money SS

1/5 Vytiskl(a)3aroslava Oubrechtová

8074895629

8074895610

8074896072

8074896498

8074897060

8074897052

8074897044

8074896927

8072453300

OPO102322990



Objednávka přijatá opo102322990
130-99184 Barevné kostky - sada pro třídu (100 ks) 4 ks O 359,00 10,00 % 267,03 83114

NOVÁ GENERACE

gll 594022 íl 789088 II

130-99587 Matematika 5.ročník ZŠ - pracovní karty 1 ks O 169,00 9,99 % 138,28 83114
NOVÁ GENERACE ( K253 )

gll 594022 JI 789996 II

130-99590 Společnost 5.ročník ZŠ - učebnice NOVÁ 30 ks O 139,00 10,00 % 113,73 83243
GENERACE

gjl 7880/4 Il 894657 I!

130-995901 Společnost 5.roČník ZŠ - hybridní 2 ks O 69,00 10,00 % 56,45 83243
pracovní sešit NOVÁ GENERACE

gll 788074 II 894664 IJ

130-995903 Společnost 5.roČník ZŠ - příručka učitele 1 ks O 499,00 10,00 % 408,28 83112
NOVÁ GENERACE

gľl" " 788074 " "íl 894671 II

130-99591 Příroda 5.ročník ZŠ - učebnice NOVÁ 30 ks O 139,00 10,00 % 113,73 83243
GENERACE

gjl"" 788074" "II " 894626 íl

130-995910 Příroda 5.ročnik ZŠ - příručka učitele 1 ks O 499,00 10,00 % 408,28 83112
NOVÁ GENERACE

gi "" 788074 " Il 894640 Il

130-995911 Příroda 5.ročník ZŠ - hybridní pracovní 2 ks O 69,00 10,00 % 56,45 83243
sešit NOVÁ GENERACE

gll 788074 ll 894633 JI

176-1031 Zeměpis pro 8. a 9. ĺ ZŠ - Česká 10 ks O 140,00 12,00 % 112,00 A1333
republika - učebnice

gll 788071 ll 589300 ll

176-921 Literární výchova pro 9. ročník - lLdíl 15 ks O 110,00 12,00% 88,00 A0725

jll 00Q000 JI 017243 ll

18-7309 Školní atlas světa l 5.vydáni l 30 ks O 439,00 12,00 % 351,20 A1531
KARTOGRAFIE

788073 íl 934866 Il

18 8702 Česko Školní atlas pro 2 stupeň ZŠ a 15 ks O 184,00 12,00 % 147,20 A2053
VG

gll 788073 Il 935108 II

19-472 Čítanka 4.rOČník - učebnice 5 ks O 149,00 12,00 % 119,20 A7011

gll 788076 II 001541 Il

19-980 Chemie 9.ročník - Úvod do obecné a 5 ks O 169,00 12,00 % 135,20 A7621
organické chemie, biochemie... -
učebnice

gll 788076 JI 003772 l!

200-5064 Zeměpis 6.ročník ZŠ - Planeta Země - 25 ks O 165,00 12,00 % 132,00 A1321
učebnice

gll 788072 JI 356263 íl

Zpracováno informačnim systémem Money S5
Vystavil: CSWAutom atic CSWAutomatic 2/5 Vytisk1(a)jar«lava Oubrechtová

8072356267

8076003717

8076001544

8073935104

8073934868

1000000017243

8071689300

8074894630

8074894649

8074894622

8074894673

8074894665

8074894657

8594022789996

8594022789088

OPO102322990



Objednávka přijatá
200-5165 Zeměpis 7.ročník ZŠ - Zeměpis světadílů

- učebnice

OPO102322990 |||||¶|||||||||||||||||||]|||||||||||l|||
30 ks O 165,00 12,00 % 132,00 A1321

gll 788072 11" "" 355624""" ll

200-5811-1 Čítanka 7.roČník ZŠ - učebnice NOVÁ 60 ks O 179,00 12,00 % 143,20 A1252

ýll 78807? ii 356218 ll

200-5837 Dějepis 7.roČník ZŠ - středověk a raný 30 ks O 175,00 12,00 % 140,00 A1311
novověk - učebnice

gi 788072 Il 355471 ll

440-106 Kreslím tvary Comenia Script - Písanka 2 ks O 109,00 0,00 % 99,09 A3824
pro 1.ročník ZŠ

gjl 788087 " II"" " 201152""" ll

440-111 Umím psát (1.+2. díl) - Pro leváky i 46 ks O 149,00 0,00 % 135,45 A3824
praváky - GM Písanka pro 1.ročník ZŠ

gĹI 7%087 II 201121 ll

440-114 Comenia Script - Písmenka k 5 ks O 99,00 0,00 % 90,00 A3825
vystřihování

gi 788087 íl 201275 JI

440-116 Comenia script - Duhové písmeno 1 ks O 110,00 0,00 % 100,00 A3823

gll 788087 II 201176 ll

479-711 Hravá matematika 7.ročník ZŠ a VG - 60 ks O 189,00 5,29 % 179,00 82313
Aritmetika - učebnice

jµ"ggl""||'"l'!,'!,!'"||
479-711 Hravá matematika 7.ročník ZŠ a VG - 4 ks O 189,00 100,00 % 0,00 82313

Aritmetika - učebnice - BONUS

jIl|!g!l||l||||| |!ll,l|,!|ll||
479-712 Hravá matematika 7.ročnik ZŠ a VG - 60 ks O 189,00 5,29 % 179,00 8231'3

Geometrie - učebnice

gll 788075 II 632647 Il

479-712 Hravá matematika 7.roČnik ZŠ a VG - 4 ks O 189,00 100,00 % 0,00 82313
Geometrie - uČebnice - BONUS

gjl 788075 II 632647 II

491-010 Brožurka Hejného metoda Pro rodiče 44 ks O 20,00 0,00 % 16,53 A2213

491-011 Matematika 1.ročník ZŠ (Hejného 46 ks o 69,00 0,00 % 62,73 a2211
metoda) - 1.dil pracovní učebnice

sgl 788088 ll 247012 íl

491-012 Matematika 1.roČník ZŠ (Hejného 46 ks O 69,00 0,00 % 62,73 a2211
metoda) - 2.díl pracovní učebnice

gll 788088 II 247029 ll

491-013 Matematika 1.roČník ZŠ (Hejného 46 ks o 69,00 0,00 % 62,73 a2211
metoda) - 3.díl pracovní učebnice

V textu se yyskytuji nepovolené znaky

491-014 Matematika 1.roČník ZŠ (Hejného 2 ks O 495,00 0,00 % 450,00 a2203
metoda) - příručka učitele

V textu se vyskytuji nepovolené znaky

Zpracováno informačním systémem Money S5
Vystavil: CSWAutomatic CSWAutomatic 3/5 Vytiskl(akjaroslava Oubrechtová

8088247020

8088247012

8075632648

8075632648

8087201175

8087201272

8087201124

8087201159

8072355473

8072356216

8072355627



Objednávka přijatá opo102322990
491-051 Matematika 5.ročnik ZŠ (Hejného 30 ks o 129,00 0,00 % 117,27

metoda) - učebnice

gll 788089 ll X7302 ll

491-052 Matematika 5.roČník ZŠ (Hejného 2 ks O 69,00 0,00 % 62,73
metoda) - 1.díl pracovní sešit

gll 788089 II 247379 ll

491-053 Matematika 5.ročník ZŠ (Hejného 2 ks O 69,00 0,00 % 62,73
metoda) - 2.díl pracovní sešit

gi 788088 ii " ""247326" "" ll

491-054 Matematika 5.ročnik ZŠ (Hejného 1 ks O 495,00 0,00 % 450,00 a2203
metoda) - příručka učitele

gjl 788088 II 247333 II

491-202 Pracovní gradované karty pro 1.roČnik 2 ks O 145,00 0,00 % 126,09 A2213
(Hejného metoda)

gll 788088 ""íl" " "247050"" "ll

.494-101-1 Ctěme s porozuměním každý den 1.třida 2 ks O 485,00 0,00 % 440,91 A3623
- Genetická metoda

gll 788090 Il 814707 Il

494-211 Píšeme každý den, 1. třída 2 ks O 440,00 0,00 % 400,00 A3623

gll 788090 Il 814745 ""Il

6000-803197 Sešit 423 (2/3 linka + 1/3 bílý) so ks o 16,00 0,00 % 13,22

gll 594007 Il 130287 " II

78-52011 český jazyk pro 2.ročnik ZŠ - 1.dÍl 32 ks O 45,00 12,00 % 36,00 A52Cl11
učebnice

gll 788086 II 252087 lj

78-52012 český ja'yk pro 2.ročnik ZŠ - 2.dil 33 ks O 48,00 12,00 % 38,40 A2711
učebnice

gll 788086 II 252094 ll

78-55011 český jazyk pro 5.roČník ZŠ - 1.díl 30 ks O 60,00 12,00 % 48,00 A2811
uČebnice

gll 788086 II 252384 Il

78-55012 český jazyk pro 5.ročník ZŠ - 2.díl 30 ks O 60,00 12,00 % 48,00 A2811
uČebnice

QI 788086 JI 252391 Il

78-55021 Českýjazyk pro 5.ročník ZŠ - 1.díl 2 ks O 42,00 12,00 % 33,60 A2811
pracovni sešit

j ii |!g!! |||i |Il|!l,l,!!l|| 1|
78-55022 český ja'yk pro 5.ročník ZŠ - 2.dil 2 ks O 42,00 12,00 % 33,60 A2811

pracovní sešit

gll 788086 II 252414 Il

Poznámka: DOHOZ (DL částečně)

Vystavil' CSwAutomat}c CSWAutomatic
Zpracováno informačním systémem Money S5

4/5 Vµskka)jaroslava Oubrechtová

8086252418

8086252396

8086252388

8086252094

8086252086

8594007130287

8090814743

8090814700

8088247055

8088247330

8088247322

8088247314

8088247306

OPO102322990



Objednávka přijatá

Celková váha [kg]: 336,74

OPO102322990

Sleva: 9,24%

Celková Částka 151 414,00 KČ

Sazba DPH Základ výše dph Celkem

nulová O % - 0,34 0,00 - 0,34
snížená 10 % 134 683,58 13 468,36 148 151,94
snížená 15 % 252,17 37,83 290,00

základní 21 % 2 456,53 515,87 2 972,40

CELKEM 137 391,94 14 022,06 151 414,00

Rozpis DPH uveden v měně CZK

výstavil: CSWAutomatic CSWAutomatic
Zpracováno informaČním systémem Money S5

5/5 YytiskÉ(a)3arejava Oubrechrová

OPO102322990



DOHODA O VYPOŘÁDÁNÍ BEZDŮVODNÉHO OBOHACENÍ
(dále jen »Dohoda")

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku

mezi těmito smluvními sUanami

Základní Škola, Praha 4, Křesomyslova 2
Křesomyslova 727/2. Praha 4, 140 00
Zastoupená: ředitelem školy
IČ: 61386201
(dále jen :kupujím

a

Název: ALBRA, spol. s r. o.
Sídlo: Havlíčkova 197, 250 82 Úvaly
IČ: 25141732
(dále jen ,,prodávajícŕj

I.

Základní škola, Praha 4, Křesomyslova 2 vystavila dne 26. 7. 2023 objednávku č. 13/2023, v
Částce 137 391,96,- KČ bez DPH a dodavatel ji akceptoval a podle ní ji pak plnil.

II.

Při dodatečné kontrole Kupujícím bylo qištěno, že smlouva nebyla uveřejněna v zákonné lhůtě.
Tím smlouva podléhá sankčnímu ustanovení o zrušení nezveřejněných smluv a objednávek v
registru smluv dle zákona č 340/2015 Sb., o registru smluv. od počátku.
Plnění poskytnutá ze zrušené objednávky se tak stávají bezdůvodným obohacením, protože bylo
plněno bez právního důvodu.

III.

Na základě výše uvedených skutečnosti" uzavírají smluvní strany tuto Dohodu:
Smluvní strany konstatují, že:

1. dne 15. 8. 2023 byla v souladu s objednávŔou vystavena kupujícímu faktura VS
23101973,

2. uhrazena prodávajícímu ve výši 137391,96,- Kč bez DPH, z toho DPH činí 14022,04 Kč.
Celková cena včetně DPH činí 151414,- KČ.

Smluvní strany výše uvedená plnění dle bodu 1. a 2. považují za nesporná a prohlašují, že plnění
přijímají do svého vlastnictví.
Každá smluvní strana prohlašuje, že se neobohatila na úkor druhé smluvní wany a jednala v
dobré víře.



iv.
Vzájemná práva a povinnosti účastníků v této smlouvě výslovně neupravená se řídí příslušnými
právními předpisy, zejména občansľým zákoníkem.
Tato dohoda podléhá uveřejnění v regisúu smluv dle zákona Č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejnění těchto smluv a o registru smluv (zákon o
registru smluv), ve znění pozdějších předpisů

Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění v souladu se zákonem o registru smluv provede
Kupující, a to do 30 dnů od uzavření smlouvy.

V.

Tato dohoda je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž po jednom stejnopisu obdrží každá ze
smluvních stran.

Dohoda je uzavřena k datu podpisu poslední smluvní strany a nabývá účinnosti dnem uveřejnění
v registru smluv.

Nedí1nou součást smlouvy tvoří příloha: Objednávka ze dne 26. 7. 2023.

V Praze dne 12. 10. 20J

ředitpi školy

VPraze dne12 in

ALBRA, spol. S r. O.


